
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №68-к
■ т

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 

році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  68-к

075 М аркетинг Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501678 108312
0

Гордійчук Данііл Олексійович 012344 Х22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодш ого бакалавра

2020р. - 0243385 М аркетинг 144,000

2 10956563
108312

0

Козін Євгеній Віталійович 012341 Х22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодш ого бакалавра

2019р. - 0168993 М аркетинг 145,500

3 10583122 108312
0

Костогриз М аксим Сергійович 011480 Х22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодш ого бакалавра

2022р. - 0443974 М аркетинг 137,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський держ авний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «05» вересня 2022 року 
№  68-к

075 М аркетинг Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10625525 109251
7

Романенко М аксим М иколайович 011474 Х22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодш ого бакалавра

2020р. - 0305713 М аркетинг 136,500

2


